



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**T-SMILE GROUP DK APS**  
**HASLE RINGVEJ 102, 8200 AARHUS N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. AUGUST 2019 - 31. JULI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. januar 2021

---

Herluf Veng Juul

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	T-Smile Group DK ApS Hasle Ringvej 102 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 37 92 32 73 Stiftet: 8. august 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. august 2019 - 31. juli 2020
<b>Direktion</b>	Herluf Veng Juul
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tolkevirksomhed.

### Forudsætning for fortsat drift

Det er forudsætning for den fortsatte drift, at der indgås nye aftaler med kreditorer/pengeinstitut.

Selskabets likviditet er begrænset, og den fortsatte drift forventes sikret ved, at der er indgået aftaler med selskabets moderselskab omkring finansiering af kommende betalinger. Alternativt aftale om kredit hos kreditorer/pengeinstitutter.

Ledelsen forventer at driften normaliserer sig i foråret 2021, og at der igen vil være positiv drift og likviditet. Der har været tale om et år hvor det har været restriktioner grundet COVID19, og dette har hindret ledelsen i at foretage alle de tiltag der har været ønsket.

Ledelsen forventer, at indgå aftale med pengeinstitut, hvis det bliver nødvendigt at få kredit, og har fået tilsagn fra moderselskab omkring mulighed for støtte af driften i det kommende år.

Regnskabet aflægges med baggrund heri efter going concern.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet værdi af skattemæssigt underskud på 44 tkr.. Ledelsen forventer at selskabet via egen indtjening de kommende år vil kunne realisere tilstrækkeligt overskud til at underskud kan bruges.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber, og disse selskaber vil også kunne anvende det fremførbare underskud som i givet fald på denne måde vil blive realiseret.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens vurdering at selskabet vil kunne reetablere kapitalen via driften i løbet af en kortere årrække.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	2	<b>1.425.747</b>	<b>5.112.402</b>
Personaleomkostninger.....	3	-981.736	-6.180.859
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>444.011</b>	<b>-1.068.457</b>
Andre finansielle omkostninger.....	4	-19.429	-13.030
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>424.582</b>	<b>-1.081.487</b>
Skat af årets resultat.....	5	-192.280	236.280
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>232.302</b>	<b>-845.207</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		232.302	-845.207
<b>I ALT</b> .....		<b>232.302</b>	<b>-845.207</b>



## BALANCE 31. JULI

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		322.708	559.993
Udskudte skatteaktiver.....		44.000	236.280
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>366.708</b>	<b>796.273</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>314.625</b>	<b>177.106</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>681.333</b>	<b>973.379</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>681.333</b>	<b>973.379</b>

## BALANCE 31. JULI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-313.210	-545.513
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-263.210</b>	<b>-495.513</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		361.363	187.503
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	6	40.000	750.592
Anden gæld.....		543.180	530.797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>944.543</b>	<b>1.468.892</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>944.543</b>	<b>1.468.892</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>681.333</b>	<b>973.379</b>
Eventualposter mv.	7		
Væsentlig usikkerhed ved going concern	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. august 2019.....	50.000	-545.512	-495.512
Forslag til resultatdisponering.....		232.302	232.302
<b>Egenkapital 31. juli 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-313.210</b>	<b>-263.210</b>

## NOTER

			Note
<b>Andre driftsindtægter</b>			1
<b>Særlige poster</b>			2
Der er modtaget kompensation for lønudgifter vedrørende Covid-19.			
<b>Personaleomkostninger</b>			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	8	
Løn og gager.....	950.253	5.778.564	
Pensioner.....	13.347	252.129	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.210	85.177	
Andre personaleomkostninger.....	4.926	64.989	
	<b>981.736</b>	<b>6.180.859</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	3.734	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.429	9.296	
	<b>19.429</b>	<b>13.030</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			5
Regulering af udskudt skat.....	192.280	-236.280	
	<b>192.280</b>	<b>-236.280</b>	
<b>Gæld, tilknyttede virksomheder</b>			6
<b>Eventualposter mv.</b>			7
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 97 tkr. som ikke er afsat i regnskabet.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HERLUF JUUL CHRISTIANSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen. Der er ingen skyldig skat.			

**NOTER****Note****Væsentlig usikkerhed ved going concern****8**

Det er forudsætning for den fortsatte drift, at der indgås nye aftaler med kreditorer/pengeinstitut.

Selskabet likviditet er begrænset og den fortsatte drift forventes sikret ved, at der er indgået aftaler med selskabets moderselskab omkring finansiering af kommende betalinger. Alternativt aftale om kredit hos kreditorer/pengeinstitutter.

Ledelsen forventer at driften normaliserer sig i foråret 2021, og at der igen vil være positiv drift og likviditet. Der har været tale om et år hvor det har været restriktioner grundet COVID19, og dette har hindret ledelsen i at foretage alle de tiltag der har været ønsket.

Ledelsen forventer, at indgå aftale med pengeinstitut, hvis det bliver nødvendigt at få kredit, og har fået tilsagn fra moderselskab omkring mulighed for støtte af driften i det kommende år.

Regnskabet aflægges med baggrund heri efter going concern.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****9**

Der er indregnet værdi af skattemæssigt underskud med tkr. 44. Ledelsen forventer at selskabet via egen indtjening de kommende år vil kunne realisere tilstrækkeligt overskud til at underskud kan bruges.
